
2 A   LES ROUTES DE LA LAVANDE
Distance 61 kilomètres				    Dénivellation totale 760 mètres
Numéro          Localité   		           Altitude  	  Kilomètr.  Kilomètr. 
de route  						      partiel              total
D. 135 		 La Motte Chalancon		  550 m		  -	 -
D. 135		   Chalancon			   782		  5	 5
D. 135		  *   col des Roustans		  1030		  5	 10
D. 135		  Volvent				   880		  4	 14
D. 135		  Carrefour D.  135 / D 135A	 796		  7	 32
D. 135A	 .Le Monestier (Mairie de Brette)	660		  4	 25
D. 135A	 V    Carrefour D. 135 A / D.140	 461		  7	 32
D. 140 		 Aucelon			   710		  4	 36
D. 140		  * Col de Pennes (sommet)	 1040 		  6	 42
D. 140 		 Carrefour D. 140 D. 595	 960		  1	 43
D. 595		  Pennes-Le-Sec			   792		  3	 46
D. 595		  Carrefour D. 595  D. 135	 440		  4	 50
D. 135		  Pradelle			   531		  4	 54
D. 140		  Carrefour D. 140 / D. 135	 455		  2	 34
D. 135		  Pradelle			   531		  3	 37
D. 135		  St Nazaire le Désert		  558		  6	 60
D. 135		  Carrefour D. 135 / D. 271	 687		  2	 62
D. 271		  Les Ubacs- Villardon		  809		  5	 67
D. 271		  Faucon				   989		  4	 71
D. 271		  * Col de Chamauche		  1037		  3	 74
D. 271		  Carrefour D 272 / D. 135	 840		  4	 78
D. 135		   Chalancon			   782		  1	 79
D. 135		  La Motte Chalancon		  550		  5	 84



2 B  VARIANTE : LE VAL D’ENNYE
Variante (plus courte)  des routes de  la lavande
Distance: 67 Km				    Dénivellation totale : 1230 m.
Numéro          Localité   	 Altitude  	  Kilomètr.  Kilomètr. 
   de route  					     partiel              total
D. 135 	La Motte Chalancon		  550 m		  -	 -
D. 135	  Chalancon			   782		  5	 5
D. 135	 *   col des Roustans		  1030		  5	 10
D. 135	 Volvent				   880		  4	 14
D. 135	 Carrefour D.  135 / D 135A	 796		  7	 32
D. 135ALe Monestier (Mairie de Brette)	660		  4	 25
D. 135AV    Carrefour D. 135 A / D.140	461		  7	 32
D. 140	 Carrefour D. 140  D. 135	 455		  2	 34
D.135	 Pradelle			   531		  3	 37
D.135	 St Nazaire le Désert		  558		  6	 43
D.135	 Carrefour D. 135 / D. 271	 687		  2	 45
D. 271	 Les Ubacs- Villardon		  809		  5	 50
D. 271	 Faucon				   989		  4	 54
D. 271	 * Col de Chamauche		  1037		  3	 57
D. 271	 Carrefour D 272 / D. 135	 840		  4	 61
D. 135	  Chalancon			   782		  1	 62
D. 135	 La Motte Chalancon		  550		  5	 67


